
tesa® VISIOON LED kosmetické
zrcátko s otočným ramenem, černé
Produktové Informace

BNR 40612

Popis produktu
Kosmetické zrcátko s LED osvětlením tesa®# Visioon dodá vaší koupelně finální vzhled. Díky své nenáročnosti na prostor
a připevnění bez vrtání je ideální do malých koupelen. Rám a otočný držák zrcátka jsou v černé matné barvě. Kovový rám
je odolný proti poškrábání.

Charakteristika
• Jasné osvětlení pro přesné pohyby rukou: stmívatelná LED světla a pětinásobné zvětšení
• Dobíjecí baterie: výdrž baterie 6 hodin po 120 minutách nabíjení přes kabel USB-C
• Magnetický držák: kulaté zrcátko lze snadno vyjmout z otočného ramena a nabíjet
• Praktické: odnímatelné zrcátko se dá používat i v jiných místnostech nebo jako ruční zrcátko
• Stmívatelné dotykem: osvětlení zrcátka lze ovládat tím, že se dotknete povrchu zrcátka
• Vhodné osvětlení: plynulá regulace teploty barev mezi teplou, neutrální a studenou bílou
• Bez vrtání otvorů: snadné připevnění bez vrtání díky technologii tesa Power.Kit
• Bezpečně přilepené: trvale silná přilnavost díky kvalitnímu lepidlu tesa
• Nevhodné pro tapety, nástěnné textilie, omítky a plasty, jako je PP, PE a PTFE
• Obsahuje: kosmetické zrcátko s LED osvětlením černé, # 180 mm, otočné rameno pro montáž, kabel USB-C, lepidlo

tesa®# Power.Kit

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Splashproof ne

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® VISIOON LED kosmetické
zrcátko s otočným ramenem, černé
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Aplikační teplota do 40 °C
• Application temperature from 5 °C
• Barevná úprava matný
• Baterie v balení ano
• Bez rozpouštědel ano
• Designová série tesa® VISIOON
• Doba nabíjení 120 min
• Jas (max.) 512
• Jas (min.) 80
• Kapacita baterie 1200 mAh
• Materiál Kov s práškovým

nástřikem
• Možnost opětovného využití ano
• Možnost opětovného využití s Adapter BK20
• Nebezpečný materiál ano
• Oblast použití Koupelna

• Odolnost proti chemikáliím ne
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ano

• Otočné ano
• Stmívatelné ano
• Světlá barva Teplá bílá, Neutrální

bílá, Studená bílá
• Teplota barvy 3000K, 4000K,

6000K
• Tvar Kolo
• Tvar stěnového dílu Kulaté
• Typ baterie Li-Ion baterie
• Typ světelného zdroje LED
• Vhodné povrchy glazované dlaždice,

vyhlazené dřevo, z
většiny umělá hmota,
Sklo, beton, kov,
Mramoru, kámen

• Vyžaduje baterie ano
• Zdroj napájení USB-C kabel
• Životnost baterie 6 hour(s)

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

